۱- در تصحیح جدیدی که از متن جامع التواریخ توسط آقایان محمد روشن و مصطفی موسوی صورت گرفته است، به صورت «قوچان» آمده است (رک: جامع التواریخ، ج ۲، چ اول، نشر البرز، ۱۳۷۲، ص ۹۸۴ و نیز صفحات ۱۱۴۰، ۱۱۳۵، ۱۱۳۰).

۲- رشیدالدین فضل‌الله همدانی: جامع التواریخ، تصحیح بهمن کریمی، ج ۲، چ دوم، انتشارات اقبال، تهران، ۱۳۶۲، ص ۶۹۲.

۳- شهاب الدین ابی عبدالله یاقوت بن عبدالله الحموی، معجم البلدان، ج ۲، بیروت (۱۳۹۹ هـ.ق/ ۱۹۷۹ م) ص ۳۴۴.

۴- عبدالکریم بن محمد السمعانی: الانساب، به تصحیح و تعلیق الشیخ عبدالرحمن بن یحیی...، ج ۵، چ حیدرآباد دکن (۱۳۸۵ هـ.ق/ ۱۹۶۶ م) ص ۴۳.

نیشابور^۱؛ همچنین ابن اثیر مؤلف الكامل فی التاریخ این کلمه را به صورت خُبوشان ضبط کرده است.^۲

در برخی منابع - که خواهد آمد - نوشته شده که عامه و اهل محل، خبوشان را خوشان گویند. منظور از تلفظ عامه و اهل محل در اشارات زیر همین است که ما امروزه بدان صورت گفتاری یا لهجه‌ای می‌گوییم.